
 

Mötesnoteringar från möte med näringslivsrådet den 4 maj 2011 
 
Plats: Kommunhuset Ankaret – Häverörummet 
 
Tid: 17.00-18.45 
 
Närvarande: Berit Jansson (C), Bo Hanson (Blidö Företagarförening), Christina 

Nilsson (Grisslehamns Företagare), Dan Löfgren (näringslivschef), 
Elisabeth Björk (S), Eva Lindén (Freja), Kjell Jansson (M), Lena 
Norrman (Företagarna Roslagen), Peter Sand (Norrtälje Fabriks- och 
Hantverksförening), Raymond Fernström, Thomas Ackelman 
(Roslagens Sparbanks stiftelser), Tomas Lund (Köpmannaföre-
ningen), Ulrika Hilmersson (Väddö Köpmannagrupp), Bertram 
Schmiterlöw (LRF), Markus Mattsson (Rådmansö-Frötuna 
Företagarförening) 

 
1. Kjell Jansson öppnar mötet och hälsar alla välkomna. Dagordningen 

godkänns och härefter görs en presentationsrunda. 
 

2. Runt bordet – aktuella frågor 
 
Kjell Jansson informerar om följande: 
Stockholmsvägen etapp 1 är nu klar. Arbetsplan håller på att tas fram 
för etapp 2 och arbetet beräknas vara igång efter årsskiftet. 
Bygget vid Flygfyren påverkar också trafiksituationen. 
Västra vägen beräknas vara klar 2014. 
Biltema kommer att etablera sig vid Rondellen och beräknar inviga 
2013. 
Bokslutet och hur överskottet fördelas på pensionsfond, underhålls-
fond och 5 mkr till ytterligare elevdatorer. 
Arbetslösheten är låg och företagen har problem med att hitta 
välutbildad personal 
Vatten-  och avloppsutbyggnaden. Norrvatten har upphandlat etapp 1 
och första spadtaget tas den 31 maj. 
På Färsna bygger Boklok 38 lägenheter och Roslagsbostäder AB 
bygger 58 + 25 lägenheter. På Björnö kommer det att finnas 
tillgängliga villatomter under 2012. Solbacka Strand byggs under 
2012 och tre nya huskroppar byggs vid slutet av Tillfällegatan. 
16 mkr kommer att satsas för utbyggnad av Sportcentrum. 
Kommunen har nu förvärvat Mellingeholm från Fortifikationsverket. 
Arbetet med parken vid gamla Stadt är sex veckor försenat på grund 
av problem med granitleveranser. Invigning någon gång i juli-
augusti. 
Beslut om anställning av ny kommundirektör, Per Nordenstam, tas 
av kommunstyrelsen den 7/6 och han beräknas vara i tjänst från 
15/8. 
 
Dialog om hamnen. Tomas Ackelman efterlyser kulturhus och Bo 
Hanson ställer frågor om hamnområdet och om samordning eftersom 
det blir flera olika detaljplaner för området.  



 

 
Kjell Jansson svarar att det som byggs vid varvet är en förtätning av 
bebyggelsen mellan Äppellunden och Tårpilen.En extern konsult 
kommer att vara projektledare och samordna planerna för 
hamnområdet 
 
Tomas Ackelman påminner om mässan i Sportcentrum den 6-7 maj 
och Företagsgalan den 13 oktober. 
 
Dan Löfgren påpekar att det är inte bara är viktigt att få nya företag 
att etablera sig, utan det gäller också att se till att de som finns har 
möjlighet att utvecklas och nämner Visma, som ett exempel. 
 
Lena Norrman meddelar att man just nu jobbar med att tillgodose 
Vismas kompetensbehov. Lena påpekar också att skolan är 
jätteviktig och att ett bättre samarbete mellan skolan och företagen 
behövs. 
 
Bertram Schmiterlöw påpekar att allt hittills handlat om Norrtälje 
och frågar vad som händer i de mindre orterna. 
Kjell Jansson svarar att det inte finns några tomma lägenheter varken 
i Hallstavik, Rimbo eller Älmsta. Hälften av dem som fick gå från 
Holmens har fått nya jobb. Sandvik i Gimo går bra och det planerade 
slutförvaret i Östhammar ger nya jobb. Båda ligger bra till för 
Hallstaviksborna. 
Väg 77 finns nu med i vägplanen. 
 
Svenskt Näringslivs ranking 2011 
Dan Löfgren redovisar rankingen, där Norrtälje tappat fyra 
placeringar. 
Rankingen bygger på tre delar: 1/3 statistikfaktorer, 1/3 enkätsvar 
och 1/3 sammanfattande åsikt 
En synpunkt är att bemötandet från kommunens tjänstemän inte 
alltid är det bästa. Lena Norrman påpekar att den första kontakten är 
viktig, vilket ställer krav på växel och reception. 
Raymond Fernström efterlyser en rättvisare renhållning. Om man 
lämnar sopor på återvinningsstationerna, så får man betala om man 
är företagare, men inte som privatperson. 
Elisabeth Björk (S) ber företagarna tänka på att skapa feriejobb för 
kommunens ungdomar. 
Kjell Jansson anser att det finns gott om feriejobb i kommunen och 
dessutom har 230.000 kr anslagits till feriejobb. 
Lena Norrman påpekar att 35 ungdomar är anmälda, som startar 
eget. 
Raymond Fernström påpekar att det har varit ovanligt få som sökt 
sommarjobb i år. 
Tomas Lund efterlyser den pryo som fanns tidigare och gav 
ungdomarna en chans att få in en fot hos företagen och sedan den 
vägen kunna få feriejobb. 



 

 
 

3. Destinationsbolag 
Norrtälje, Österåker, Vaxholm och Östhammar planerar att bilda ett 
gemensamt destinationsbolag som bl.a. ska driva turistbyråerna. 
Företagare och organisationer har möjlighet att bli aktieägare i 
bolaget. Intresseanmälningar tas emot fram till den 15 maj. 
 

4. Frukostmöten 
kommer att hållas den 11/10 i Hallstavik och den 29/11 i Norrtälje. 
 

5. Nästa möte 
Näringslivsrådets nästa möte kommer att hållas den 18 oktober, kl 
17.00-19.00. 
 
Vid pennan 
Britt-Marie Bohlin 
 
 


